

## ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель, Общество с Ограниченной Ответственностью «Сварочная Техника»

Место нахождения (адрес юридического лица): 426028, РОССИЯ, Республика Удмуртская, ГОРОД ИЖЕВСК, УЛИЦА МАЯКОВСКОГО, ДОМ 35, ЛИТЕР Г, ПОМЕЩЕНИЕ 12, адрес (адреса) места осуществления деятельности: 426028, РОССИЯ, Республика Удмуртская, ГОРОД ИЖЕВСК, УЛИЦА МАЯКОВСКОГО, ДОМ 35, ЛИТЕР Г, ПОМЕЩЕНИЕ 12. Основной государственный регистрационный номер: 1091832002426, телефон: 73412310505, адрес электронной почты: svarka.t@mail.ru

в лице Директора Кузьминых Сергея Александровича

заявляет, что оборудование для сварки и газотермического напыления: Сварочные инверторы . Модели: ВД, ПДГ, ТИГ, Плазма. Торговая марка "ИЖ"

изготовитель Общество с Ограниченной Ответственностью «Сварочная Техника», место нахождения (адрес юридического лица): 426028, РОССИЯ, Республика Удмуртская, ГОРОД ИЖЕВСК, УЛИЦА МАЯКОВСКОГО, ДОМ 35, ЛИТЕР Г, ПОМЕЩЕНИЕ 12, адрес (адреса) места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 426028, РОССИЯ, Республика Удмуртская, ГОРОД ИЖЕВСК, УЛИЦА МАЯКОВСКОГО, ДОМ 35, ЛИТЕР Г, ПОМЕЩЕНИЕ 12, Продукция изготовлена в соответствии с Техническими условиями СВТХ.683151.002 ТУ"Выпрямители сварочные", учитывая требования ГОСТ Р МЭК 60974-1-2012 "Оборудование для дуговой сварки. Часть 1. Источники сварочного тока"

Код ТН ВЭД ЕАЭС 8515 39, Серийный выпуск

## соответствует требованиям

ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного оборудования", ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная совместимость технических средств", ТР ТС 010/2011 "О безопасности машин и оборудования"

## Декларация о соответствии принята на основании

Протокола испытаний № 001/D-02/08/19, 001/E-02/08/19, 001/F-02/08/19 от 02.08.2019 года, выданного Испытательным центром диагностики электротехнических изделий и машин ООО "Вега" (аттестат аккредитации РОСС RU.31578.04ОЛНО.ИЛ08), руководство по эксплуатации, обоснование безопасности, перечень стандартов, использованных для подтверждения соответствия продукции требованиям ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного оборудования", ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная совместимость технических средств", ТР ТС 010/2011 "О безопасности машин и оборудования"

схема декларирования: 1д

## Дополнительная информация

Условия и срок хранения (годности) указан в прилагаемой к продукции товаросопроводительной документации и на упаковке

Декларация о соответств	вии дейс	твительна	с даты	регистрации	по	01.08.2024	года
включительно							
	<u>М</u> .П.		Кузьминых Сергей Александрович				
(подпись)	_	(Ф.И.О. заявителя)					

Регистрационный номер декларации о соответствии: EAЭC N RU Д-RU.AM05.B.06700/19 Дата регистрации декларации о соответствии: 02.08.2019 года